К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ
От 28 июля 2020 года                                                                         № 13
«Об исполнении бюджета
Администрации сельского поселения
«Деревня Михеево» за 2 квартал 2020 года.
         Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Михеево»
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Михеево» за 2 квартал 2020 года:

- по доходам в сумме 3 137 012,86 рублей, в том числе:

· 2 450 350,53 рубля - налоговые и неналоговые доходы

· 686 662,33 рубля - объем безвозмездных поступлений.

- по расходам 3 894 875,99 рублей,
- с  превышением расходов над доходами в сумме   757 863,13 рублей.

2.    Утвердить исполнение:

· Доходы бюджета сельского поселения «Деревня Михеево» за 2 квартал 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

· Расходы сельского поселения «Деревня Михеево» по разделам, подразделам за 2 квартал 2020 год согласно приложению № 2 к Настоящему Решению.
· Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения " Деревня Михеево " за 2 квартал 2020 года  согласно Приложению №3 к настоящему Решению
3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава сельского поселения
 «Деревня Михеево»                                                                   И.Н.Ляшенко